
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

31.08. 2021 г.                                           ст. Вешенская                                             № 161 

 

 

Об утверждении графика питания на 2021-2022 учебный год 

 

 

          В целях осуществления питания обучающихся в 2021-2022 учебном году, 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания в основном здании гимназии  на 2021-2022 

учебный год: 

 

№ перемены 

Время 

начала и 

окончания 

урока 

График питания 

1 большая 
перемена 

10:40-11:00 1а, 2а, 2в,2г,3б, 5-6 классы , дети-инвалиды, дети ОВЗ 

2 большая 
перемена 

11:45-12:05 7-11 классы 

3 12:50-13:00 дети-инвалиды, дети ОВЗ 

 

2. Утвердить график питания в здании начальной школы  на 2021-2022 учебный год: 

  

 

№ перемены 

Время 

начала и 

окончания 

урока 

График питания 

1 большая 
перемена 

10:40-11:00 1б, 1в, 1г, 2б, дети-инвалиды, дети ОВЗ 

2 большая 
перемена 

11:45-12:05 3а, 3в, 4а, 4б, 4в, 4г классы 

 

 

 
3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»                         Л.А. Штанг  


